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Duke u mbéshtetur né nenin 40 paragrafi 2, shkron jén e) té Ligjit Pér Vetéqeverisje Lokale
nr.03/L-040, dhe nenit 40 paragrafi 2 té Statutit t¢ Komunés sé Klinés / 201 0, Nenit 14 t¢
Rregullore (QRK) nr:19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit té drejtoréve dhe
zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve
dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) té arsimit
para universitar, me kérkesén e Drejtorisé pér Arsim me nr.01-06-40654, té datés
05.12.2024, Kuvendi i Komunés sé Klinés né seancén e rregullt té mbajtur me datén:
20.12.2024, mori kété:

VENDIM

Pér formimin e Komisionit pér zgjedhjen e drejtoréve dhe zévendésdrejtoreve né
institucionet shkollore té Komunés sé Klinés

1. Formohet Komisioni pér zgjedhjen e drejtoreve dhe z€vendésdrejtoréve né institucionet
shkollore t&¢ Komunés sé Klinés, mandati i Komisionit do té jeté 1 vlefshém sipas
Rregullores (QRK) Nr.19/2024.

2. Komisioni ka kété pérbérje:
1. Astrit Muhaxheri - Zyrtaré né DKA

2. Hake Berisha — Eksperte e Arsimit
3. nga MASHT-

3. Ky vendim hyn né fuqi pas miratimit nga Kuvendi i Komunés, sipas rregullores (QRK)
Nr.06/2021 pér ndryshimin dhe plotésimin e rregullores (QRK) Nr. 10/2019 pér shqyrtimin
administrativ t€ akteve t& komunave dhe pas publikimit né ueb fagen zyrtare t& Komunés.

Njoftohen:
- MAPL;

-~ Kryetari i Komunes;
- Drejtoria pér Arsim;
- Zyra pér Informim;
- Arkivi.




